2.11. Обучающимся, освоившим Образовательную программу,  Базовой

организацией выдаются Свидетельства об обучении по Образовательной

программе.

3. Финансовое обеспечение реализации Образовательной программы

3.1. Базовая организация использует предоставленные Организацией —

участником  Ресурсы на безвозмездной основе.

4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения.

4.2. Настоящий Договор заключен на период реализации Образовательной

программы, предусмотренный пунктом 1.3 настоящего Договора.

5. Заключительные положения

5.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены по

соглашению Сторон или в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в судебном

   порядке по основаниям, предусмотренным законодательством Российской

Федерации.

5.3. Действие Договора прекращается в случае прекращения осуществления

   образовательной деятельности Базовой организации, приостановления

 действия или аннулирования лицензии на осуществление образовательной

      деятельности Базовой организации, прекращения деятельности

   Организации-участника, приостановления действия или аннулирования

лицензии на осуществление образовательной деятельности Организации-

участника.

 5.4. Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору,

разрешаются Сторонами в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

5.5. Настоящий Договор составлен в ___2___ экземплярах, по одному для

каждой из сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только

  в письменной форме и подписываться уполномоченными представителями

Сторон.

5.6. К Договору прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

приложение №1 -Перечень ресурсов, предоставляемый организацией

участником для обучения по Образовательной программе;